
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 219, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016.

RETIFICA A PORTARIA N° 012 
DE 11 DE JANEIRO DE 2016 QUE 
REMOVE A SERVIDORA 
MARIA DENISE RODRIGUES 
DA SILVA

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. Io. Retificar o Art. Io da Portaria n° 012 de 12 de janeiro de 2016, que 
remove Maria Denise Rodrigues da Silva, matrícula n° 2133-4, da EMEB Lauro Ribeiro para a 
EMEF Padre Pagliani, a contar de 04 de janeiro de 2016, passando a ter a seguinte redação: 
Nomear Maria Denise Rodrigues da Silveira, matrícula n° 2133-4, da EMEB Lauro Ribeiro 
para a EMEF Padre Pagliani, a contar de 04 de janeiro de 2016.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito

DESAFIXADO
Afixado nà Portaria • *

Prefeitura Municipal




